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Ledig stilling som fengselsførstebetjent ved Eidsvoll
ungdomsenhet - Ullersmo fengsel
Det er for tiden ledig stilling som fengselsførstebetjent ved Eidsvoll ungdomsenhet.

Kriminalomsorgen region øst skal etablere et sonings- og varetektstilbud til barn under 18 år i nyetablert enhet på Eidsvoll. Tiltaket er
nyskapende og byr på store utfordringer. Tiltaket bygger på et tverretatlig samarbeid hvor motivasjons- og endringsarbeid er en viktig del av
hovedinnholdet på enheten. Målet er at mest mulig av straffegjennomføringen kan skje utenfor fengselet.

Fengselet skal kunne ta i mot opptil 4 unge mellom 15 - 18 år. Enheten skal ha et tett og nært samarbeid mellom ulike etater som barnevern,
psykisk helsevern, utdanning/opplæring og kommunal tjenesteyting og vil ha landsdekkende funksjoner.

Arbeidsoppgaver

Stillingen inngår i lederteamet for ungdomsenheten og er underlagt daglig leder. Stillingen innehar det daglige operative og faglige ansvaret for
driften i avdelingen, og fordrer en koordinering av samarbeidet mellom Ungdomsenheten og øvrige involverte samarbeidspartnere. Den som
tilsettes må være forberedt på endring i arbeidsområde- og oppgaver og evt. andre organisasjonsmessige endringer.

Kvalifikasjoner

Bestått fengselsbetjentutdanning fra Kriminalomsorgens utdanningssenter (KRUS).

Personlig egenskaper.

Stor grad av selvstendighet og fleksibilitet. 
Ledererfaring 
Evne og vilje til å drive påvirkningsarbeid overfor unge innsatte. 
Interesse for og erfaring i miljøarbeid. 
Evne og vilje til å delta på aktiviteter med ungdom utenfor fengselet. 
Gode kommunikasjons- og samarbeidsevner. 
Evne og vilje til tverrfaglig samarbeid. 
Det er en fordel med erfaring fra arbeid med barn og unge. 

De som tilsettes må være forberedt på endring i arbeidsområde- og oppgaver og evt. andre organisasjonsmessige endringer. Nye og/eller
endrede arbeidsoppgaver må derfor kunne påregnes. Tjenestegjøring ved Ullersmo fengsel og/ eller avd. Kroksrud må påregnes dersom det i
perioder grunnet belegget ikke er behov for tjenestegjøring ved Ungdomsenheten.

Vilkår

Stillingen avlønnes i stillingskode 0265 fengselsførstebetjent i lønnstrinn 53-60.

Fra lønnen trekkes to prosent pliktig innskudd i Statens pensjonskasse.

Generelt

Den statlige arbeidsstyrken skal i størst mulig grad gjenspeile mangfoldet i befolkningen. Det er derfor et personalpolitisk mål å oppnå en
balansert alders- og kjønnssammensetning, og å rekruttere personer med innvandrerbakgrunn. Personer med innvandrerbakgrunn oppfordres
til å søke på stillingen.

Når det gjelder antallet ledige stillinger tas det forbehold om finansiering for disse over statsbudsjettet for 2016 med tilhørende
disponeringsskriv. Dette vil bli avklart under tilsettingsprosessen.

Det må ikke være noe å utsette på vandelen til den tilsatte i Kriminalomsorgen. Ved tilsetting må uttømmende politiattest fremlegges.

Det vil bli benyttet prøvetid (6 måneder).

Søkere til stillingene må ha førerkort klasse B og det er en fordel å disponere egen bil grunnet ungdomsfengselets geografiske beliggenhet og
begrensede muligheter for offentlig transport.

I henhold til offentleglova § 25, kan opplysninger om søkeren bli offentliggjort selv om søkeren har oppfordret til å ikke bli ført opp på
søkerlisten.

Nærmere opplysninger om disse stillingene fås av fungerende assisterende fengselsleder Kai.O Næss på telefon 63927303.
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Søknadsfrist: 1. september.

Søknad sendes elektronisk via link på denne siden, "søk stillingen". Hvis du har problemer med utfylling av elektronisk CV, kan du kontakte
kundeservice hos Jobbnorge på e-post:

kundeservice@jobbnorge.no eller ringe på telefon 75 54 22 27.

Attester og vitnemål medbringes til eventuelt intervju.

 

Tilleggsinformasjon

Arbeidssted:

Utlysningstekst (116472).pdf - Generert fra Jobbnorge.no lørdag 9. mai 2026 kl. 17:22 Side 2 / 2

mailto:kundeservice@jobbnorge.no

